jak również od świadectw tytuńowych-akcyjnych; i 3) opłata od przemysłowców i handlarzy, wyłączonych od opłacania podatków skarbowych za prawo handlu i przemysłu, na mocy punktu f art. 4-go ustawy z 9 lutego 1865 roku. Uwaga. Ustanowiona na mocy postanowienia byłej rady administracyjnej z 8 (20) lipca 1868 roku opłata za przeprowadzenie wody z miejskich rur wodociągowych do domów i zakładów, na domowe i przemysłowe potrzeby, również jak i wszystkie, nie wymienione w niniejszym artykule opłaty miejskie, pozostają na dotychczasowych podstawach.